お得意様各位

株式会社シフト

大阪府堺市中区深井北町 770-1
TEL：072-270-2001/ FAX：072-270-2002

ゴールデンウイークの休業に伴う製品出荷のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、深く感謝いたしております。

さて、弊社ゴールデンウイーク休業に伴う製品出荷につきまして、以下の通りとさせていただきます。皆様方には

何かとご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご配慮の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 弊社休業日  2025年 4月 29日(火) ・ 5月 3日(土) ～ 5月 6日(火)

◆ 受注および出荷業務について

 2025 年 4月 2025年 5月

28日 29日 30日     1日～2日 3日～6日 7日

月 火 水 木～金 土～火 水

受注 〇 × 〇 〇 × 〇

出荷 〇 × 〇 〇 × 〇

       ※弊社製品及び尿素水のみ（メーカー直送分は各メーカーカレンダーによって異なる）

➢ ≪直送分≫

油脂類受注   最終受付等はございませんが各メーカーの受注状況によりお届けにお時間を

           通常より頂く場合がございます

尿素水受注 各メーカーの休業日が異なりますので、詳細は弊社担当者までお問い合わせください。

➢ ≪弊社配送分（京阪神地区）≫（油脂類・尿素水）受注について

ゴールデンウイーク中出荷最終受付 ・・・・・・  通常通りになります。

４月２１日以降につきましては注文が集中する事が予想され、５月７日以降の納入になる場合がございます。

◆ 配送について

     休業日前後および最終受付前後は注文が集中し、ご希望の納入日および納入時間にお届けできない

場合がございます。また、路線便等につきましても、物量の増加や交通状況等により、休業日明けの配

達となる場合がございます。

     諸般の事情を何卒ご理解いただき、納期には余裕をもってのご注文をいただけますようご協力を

お願いいたします。

以上